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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81507504S

2. Data e Regjistrimit 07/03/2018
3. Emri i Subjektit " VOKA "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Faik Konica, 
Banese private nr. 7163, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport. Tregtimi I mobiljeve, shtrim parketi. Punime 

me veshje druri, arredime zyrash dhe ambiente te ndryshme 
etj. Tregti me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, 
elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim 
material nderitmi, pjese dhe makineri qe lidhen me to. Pjese 
kembimi, kancelari etj.  Tranposport i brendshem dhe i 
jashtem per vete dhe per te trete, etj. Zyre konsulence dhe 
kontabiliteti. Prodhim dhe shitje te energjise. Tregtim te 
materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente, etj. 
Tregtim te pajisjeve special per policine. Sherbimi e roje 
civil. Punime ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve. 
Sherbime ne fushen e pastrimit dhe mirembajtjes se 
mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj. Tregtimi i 
aparateve cellular, kompjuterave, fotokopjeve, serverave, 
softuerave, scanner, aksesore qe lidhen me to, tregtim te 
kartave te telefonit dhe servis per celulare dhe pajisje 
elektronike. Tregtim i mallrave ushqimore, blegtoral, 
bujqesor, fruta perime etj. Montim cmontim te dekoreve 
festive, tregtim te fishekzjarreve, tregtim artikuj zbukurimi 
etj. Evadim te mbeturinave, kimikateve, lendeve te 
rrezikshme, etj. Tregtim prodhim  i ujit etj. Punime ne fushen 
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e ndertimit, rruge, shkolla, ndertesa civile, palate, aujsjellsa, 
gazsjellesa, etj. 
Gerta Voka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2018                Deri: 05/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertaVoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " VOKA "
Telefon: 0696063717  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-692177-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746028-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
1-Shenime shpjeguese, PF viti 2020, VOKA shpk.pdf
Vendim Asambles Ortakeve, PF viti 2020, VOKA shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934154-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D3788-DEB8-49B6-8F25-3D4D003D7BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD41CB0-E58D-4CA8-B092-6CD816669AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644A1798-70DB-43FE-AE29-660FE43CA0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C60D3E4-8C1C-4930-8641-60DBB35A4FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1313194C-12E2-40DF-B51E-31C330E411AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52C4FDC-262C-4EFB-8067-899A28B065BD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
2-Shenime shpjeguese PF viti 2021, VOKA shpk.pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambles Ortakeve, PF viti 2021, VOKA shpk.pdf

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A577A5B-ADA1-4F6E-BB63-FA43FF04CB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7EE096-FAA6-4ECE-ACFB-6CECBD4A0648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB102E4-4D82-40AA-B73C-2EA8B3F025EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454B028B-DF00-444B-A079-96D3B18F60D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1548CA-94F1-4487-917A-C0174C77DB01

